上海对外经贸大学 2022 年跨校辅修专业招生简章

根据《上海松江大学园区普通高校学生跨校辅修管理暂行条例》,鼓励学生实现复合型发展和个性化成才,加强优质教育资源共享,现开展 2022 年跨校辅修招生工作。

一、培养目标

学生修读完辅修专业教学计划规定的课程后,应能掌握辅修专业的基本理论、 基本知识和基本技能。

二、开设专业

所属学院	专业名称	招生人数
国际经贸学院	国际经济与贸易	50 人
金融管理学院	金融学	90 人

三、班级编制和学制

采取编班制上课。学制为 2.5 年,如需延长学习年限,须办理申请手续。辅修专业可延长学习年限与主修专业一致。

四、报名条件

- 1. 松江大学园区、西南片区、东北片区辅修合作学校,学有余力的在籍全日制 2021 级本科生;
 - 2. 主修专业第一学期无不及格课程,平均学分绩点达到 2. 700;
 - 3. 无考试违纪或考试作弊;
 - 4. 未受任何纪律处分;
 - 5. 无欠费记录。

五、报名时间及方式

请按照学生本人主修学校规定的报名时间及方式报名。

六、招生咨询方式

序号	部门/院系	姓名	邮箱
1	教务处	曹老师	5421@suibe. edu. cn
2	国际经贸学院	张老师	zhangkk@suibe.edu.cn
3	金融管理学院	徐老师	xuwenjia@suibe.edu.cn

七、录取

我校于6月30日前后在上海对外经贸大学教务处网站公布录取名单及相关 就读事宜。

若有专业因报名人数未达到专业开班要求,取消开设该专业时,学生可按照自愿的原则调整专业(仅限在我校开设的辅修专业间调整)。届时相关通知将会公布在上海对外经贸大学教务处网站"教学通知"中,请同学们在6月19日至辅修录取结果公布前密切关注我校教务处网站,进行志愿改报。

八、学费

- 1. 学费自理, 跨校辅修学费标准为:
- (1) 课程(初修) 125 元/学分。
- (2) 课程(重新学习)99元/学分。
- 2. 跨校辅修专业学费按学期收取。
- (1) 每学期开课前,学生终止辅修专业学习,退还当学期所缴费用。
- (2) 每学期开课后,学生终止辅修专业学习,当学期所缴费用不予退还。

九、授课时间、地点

辅修课程安排在第三至七学期,辅修课程排课时间:星期一、三、五、日晚上(按照本专业教学计划若前四个时间段课程排满,会安排在星期日下午上课)。 上课地点:上海对外经贸大学松江校区。

十、跨校辅修证书

- 1. 根据《国务院学位委员会关于印发〈学士学位授权与授予管理办法〉的通知》(学位〔2019〕20 号)与《上海市学位委员会关于做好本市高校学士学位授权与授予工作的通知》(沪学位〔2020〕3 号)的文件要求,进一步改进和加强学士学位授权与授予工作,校外修读我校辅修专业学生不再颁发辅修专业学士学位证书。
- 2. 学生在规定的学习年限内,完成跨校辅修专业教学计划规定学分和规定课程,成绩合格,由辅修学校颁发跨校辅修专业证书。
- 3. 参加跨校辅修专业学习的学生,在跨校学习期间如有违纪违规行为的,辅修专业开设院校根据相关规定予以处理,取消其辅修修读资格,不予发放跨校辅修专业证书,并通报学生学籍所在院校。学生学籍所在院校根据本校相关规定予以严肃处理。

上海对外经贸大学

教务处

2022年5月26日